

Warszawa, dnia 3.10.2019 r.

Nr sprawy: ZER-ZP-15/2019

**Wykonawcy**

W związku z pytaniami zgłoszonymi w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, w sprawie postępowania ZER-ZP-15/2019, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na *Dostawę komputerów z serwisem posprzedażnym*, Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, poniżej przedstawia ich treść wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie 1**

„Stacja robocza PL klasy All-In0One Typ 1 -35 szt.

Czy Zamawiający dopuści komputer All In One światowego producenta firmy HP, który posiada zewnętrzne porty wyjścia/wejścia umieszczone na dolne obudowy:

- 1 port DisplayPort 1.2
- 1 port HDMI
- 1 złącze zasilania
- 1 złącze RJ45
- 2 porty USB 3.1 Gen. 1
- 4 porty USB 3.1 Gen. 2
- 1 port USB 3.1 Type-C Gen. 2”

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający dopuszcza umieszczenie portów na dole obudowy (przód, tył, bok) z zastrzeżeniem, że ich ilość i rodzaje będą zgodne z wymaganiami określonymi w Tabeli nr 1 OPZ.

**Pytanie 2**

„Stacja robocza PL klasy All-In0One Typ 2 -35 szt.

Czy Zamawiający dopuści komputer All In One światowego producenta firmy HP, który posiada zewnętrzne porty wyjścia/wejścia umieszczone na dolne obudowy:

- 1 port DisplayPort 1.2
  - 1 port HDMI
  - 1 złącze zasilania
  - 1 złącze RJ45
  - 2 porty USB 3.1 Gen. 1
  - 4 porty USB 3.1 Gen. 2
  - 1 port USB 3.1 Type-C Gen. 2
- Pozostałe parametry bez zmian.”

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający dopuszcza umieszczenie portów na dole obudowy (przód, tył, bok) z zastrzeżeniem, że ich ilość i rodzaje będą zgodne z wymaganiami określonymi w Tabeli nr 2 OPZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
Zakładu Emerytalno-Rentowego  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
3.10.19 . Jarosław SOCHA  
(data i podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby  
przez niego upoważnionej)